
 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

1 

 

Č.j.: PPR-10455-27/ČJ-2013-990656                                                     Počet listů:12  
Přílohy: 3/19 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j.: PPR-10455-27/ČJ-2013-990656 

Název zakázky: 
Nákup soupravy elektrohydraulického zařízení k 
prolamování dveří  

Předmět zakázky Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 29. května 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Miroslav Hajný 
ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 513 
e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 

IČ zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Kateřina Stuchlíková 
telefon: 974 884 602 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: do 17. června 2014 do 9:00 hodin  

Místo pro podávání nabídek: 

Osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin 
(poslední den lhůty do 9:00 hodin) na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Nádražní 16 
150 05 Praha 5 – Smíchov 
2. patro, kancelář č. 209, 205, 206, 207 a 208 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

2 

 

 
doporučenou poštou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 
 
kurýrní službou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 2. patro, kancelář č. 209, 205, 
206, 207 a 208 
(případně podatelna) 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Termín pro otevírání obálek: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 
17.června   2014 v 9:30 hod. na pracovišti zadavatele na 
adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Nádražní 16, Praha 5 Smíchov. Sraz 
případných zájemců je ve vrátnici objektu. Při otevírání 
obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele, zástupce 
Národní koordinační jednotky na MF, zástupce 
švýcarského donora a zástupci uchazečů (max. 1 osoba 
za jednoho uchazeče).  
 

Popis předmětu zakázky: 

 Nákup 2 kusů soupravy elektrohydraulického zařízení k 
násilnému prolamování dveří do 4 třídy bezpečnosti 
včetně (ČSN PENV 1627) s možností prolamování 
nadstandardního zajištění dveří jako jsou např. mříže, 
zámky, závory dveří). Technická specifikace předmětu 
zakázky je uvedena v příloze č.1 této výzvy k podání 
nabídek.  
 
Uchazeč doplní tabulku technické specifikace přílohu č. 
1 výzvy k podání nabídek  a popíše nabízené plnění a 
připojí je  jako přílohu návrhu kupní smlouvy 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:  

1. 575 000 Kč bez DPH,- Kč, tj. 1.890 000 Kč s DPH. 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

3 

 

Lhůta dodání / termín plnění: 
Termín plnění je do 5 měsíců po podpisu smlouvy. 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

objekt A 01.1 areál Zbraslav -areál Policie, Na Baních 

1304, Praha 5, 154 00 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Uchazeč je povinen ve lhůtě pro podání nabídek 
prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 
53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 
54 písm. a), b) zákona), 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů 
podle bodu níže této výzvy k podání nabídek. 
 
ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady 
stanovenými zákonem a doklady požadovanými 
zadavatelem v této části výzvy k podání nabídek. 
 
PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 
Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 
53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže 
splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 
příslušné základní kvalifikační předpoklady. 
 
PROKÁZÁNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona. Splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

4 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 
PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ   
Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a) zákona  . 
 
K prokázání splnění technických předpokladů dodavatel 
předloží: 
Seznam alespoň s 1 významnou zakázkou  v objemu 
minimálně 200 000 Kč včetně DPH realizovanou  
dodavatelem v posledních 3 letech, přičemž významnou 
zakázkou pro účel splnění technických kvalifikačních 
předpokladů se považuje dodávka stejného nebo 
obdobného charakteru. Přílohou tohoto seznamu musí 
být: 
 
          a) osvědčení vydané či podepsané veřejným 
zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
              veřejnému zadavateli, nebo 
 
         b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo 
zboží dodáno jiné osobě než 
             veřejnému zadavateli, nebo 
 
         c) smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele, není-li současně  
             možné osvědčení podle bodu b) od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její  
             straně. 
  
PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU 
KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 
Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze 
Seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li 
dodavatel zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

5 

 

prokázání splnění 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 zákona a 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních 
předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele 
na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 
 
PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 
Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje 
náležitosti stanovené v § 139, ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné 
nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání plnění 
kvalifikace (§ 52), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v 
něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
dodavatelem.  
Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace. Certifikát musí být platný ve smyslu § 
140 odst. 1 zákona. 
 
PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO 
DODAVATELE 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, 
prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 
sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad 
nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 
splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. 
Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení.  
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 
jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

6 

 

pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána 
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění 
kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel 
se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k 
dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE 
DODAVATELŮ 
Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části 
zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto 
subdodavatelů.  
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v 
plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se § 
51 odst. 4 zákona použije obdobně. 
V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 
odst. 5 zákona společně několika dodavateli, jsou 
povinni předložit zadavateli současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle 
věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a 
nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo 
zadavatel nestanoví jinak. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité 
části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

7 

 

odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) zákona subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 
50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
  
PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 
Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující 
splnění kvalifikace v kopii, není-li výslovně uvedeno 
jinak. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 
 

Hodnotící kritéria: 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 
 
ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících 
kritérií, kterými jsou: 
 

 Nabídková cena včetně DPH  40 % 
 Výsledek uživatelské zkoušky     60 % 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

8 

 

 
Uživatelská zkouška pro potřeby určení bodové 
hodnoty dílčího hodnotícího kritéria „Výsledek 
uživatelské zkoušky“ je zaměřená na schopnost zařízení 
prolomit bezpečnostní dveře v co nejkratším čase.  
Uchazeče, kteří prokázali splnění kvalifikačních 
předpokladů, zadavatel pozve ke zkoušce nabízeného 
zařízení. Zmíněná zkouška proběhne za účasti všech 
uchazečů, kteří splnili kvalifikační předpoklady. 
Zadavatel bude informovat uchazeče o místě a termínu 
konání uživatelské zkoušky nejpozději do 10 dnů po 
uzavření kvalifikace uchazečů.  
Uchazeč předvede nabízený předmět zakázky na 
bezpečnostních dveřích třídy odolnosti č. 4, standardních 
rozměrů 197x80 cm, firmy SHERLOCK, která má na 
tuzemském trhu největší podíl. Pořízení a následnou 
instalaci na zadavatelem určeném místě výše uvedených 
dveří si uchazeč zajistí na vlastní náklady u 
dodavatele/výrobce dveří.  
Průběh zkoušky:  
Obsluha (zástupce uchazeče) stojí vzpřímeně dva metry 
od prolamovaných dveří a zařízení má položené na 
zemi. Na pokyn „Start“ se spustí dvě časomíry, obsluha 
uchopí zařízení a provede prolomení dveří. Za prolomení 
dveří zařízením se považuje vytvoření otvoru, kterým je 
možné volně prostrčit testovací blok..  Po prolomení se 
obsluha vrátí do původního postavení dva metry od 
dveří. V tomto okamžiku budou časomíry na povel „Stop“ 
zastaveny. Celý proces prolamování bude snímán na 
dvě videokamery se zobrazením času.  
Je požadováno, aby zkouška proběhla v časovém limitu 
80 sekund. Při překročení tohoto časového limitu bude 
uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.  
K ověření požadované velikosti otvoru, bude sloužit 
testovací blok o rozměrech 100 cm výška x 60 cm šířka x 
40 cm hloubka. Při nevytvoření požadovaného otvoru v 
časovém limitu bude uchazeč vyloučen ze zadávacího 
řízení.  
Za neprovedení zkoušky, které bude mít za následek 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení, se rovněž 
považuje selhání systému v průběhu prolamování.  



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

9 

 

 
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Body budou 
vypočteny podle následujícího postupu:  
 
U kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu (nejnižší nabídková cena včetně DPH, čas 
naměřený při předvedení (prezentaci) nabízeného 
předmětu zakázky (uživatelská zkouška předmětu 
zakázky)), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce: 
 
Počet bodů  = 100* Hodnota nejvhodnější nabídky 
   kritéria                          Hodnota nabídky 
 
Získané body v příslušném dílčím kritériu budou 
vynásobeny jeho stanovenou váhou. Součet takto 
upraveného počtu bodů za obě dílčí kritéria určuje pořadí 
uchazeče v celkovém hodnocení nabídek (nejvyšší počet 
bodů znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 
Pořadí nabídek bude sestaveno sestupně podle výše 
počtu bodů. 
 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 
listinné podobě, v českém jazyce nebo v úředně 
ověřeném překladu do českého jazyka, v zalepené 
obálce  v uzavřené obálce, označené názvem veřejné 
zakázky,  adresou uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT- 
,,veřejná zakázka: 10455- Nákup soupravy 
elektrohydraulického zařízení k prolamování dveří“. 
 
 Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za uchazeče.  
 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

10 

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Přílohou č. 2 je závazný návrh kupní smlouvy, do 
kterého uchazeč doplní své identifikační údaje a ostatní 
chybějící údaje. Tento návrh kupní smlouvy musí být 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 
. 
POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení 
rozumí celková cena za celý předmět plnění. Celkovou 
nabídkovou cenu uveďte v CZK bez daně z přidané 
hodnoty i včetně daně z přidané hodnoty za celý 
předmět plnění. 
Zadavatel požaduje, aby do celkové nabídkové ceny 
byly zahrnuty další veškeré náklady spojené s dodáním 
materiálů (např. clo, dopravné, bankovní poplatky 
apod.). 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 
Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná 
pouze za předpokladu, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 
- 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Součástí nabídky musí být rovněž čestné prohlášení 
vyhotovené v souladu s přílohou č. 3 této výzvy 
k podání nabídek. 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Publicita, informace  
o financování z programu 
 

PUBLICITA, INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z 
PROGRAMU 
Informaci o spolufinancování projektu/sub-projektu z 
Programu švýcarsko-české spolupráce (včetně použití 
loga) je třeba uvádět při všech propagačních akcích při 
realizaci projektu, při mediální prezentaci o projektu/sub-



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

11 

 

projektu a na všech tištěných, elektronických a 
audiovizuálních materiálech týkajících se projektu/sub-
projektu. 
Opatření realizovaná za podpory Programu švýcarsko-
české spolupráce budou obsahovat formulace (v 
českém i anglickém jazyce): 
Formulace v českém jazyce: Podpořeno z Programu 
švýcarsko-české spolupráce; 
Formulace v anglickém jazyce: Supported by a grant 
.from Swiss-Czech Cooperation Programme 
Logo, které je uvedeno v záhlaví této zadávací 
dokumentace je nutné uvádět na všech dokumentech. 
Ke stažení je na adrese: www.mfcr.cz/zahranicni-
sektor/podpora-ze-zahranici/program-svycarsko-ceske-
spoluprace/publicita. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
ZVEŘEJŇOVÁNÍ 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách profilu zadavatele 
www.softender.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
smlouvu s vybraným uchazečem a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení tohoto zákona. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu se 
žádným účastníkem. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Kupní smlouva 
 
 
 
 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Programme of  the Swiss- 
Czech cooperation  

    

 

 

 

12 

 

Příloha č. 3 –čestné prohlášení 
 

Podpis zadavatele: Ing. Miroslav Hajný 

 


		2014-05-29T12:05:30+0200




